dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
237 3A0 CBPK
238 3A0 CBPK
240 3A0 CBPK
241 3A0 CBPK
242 3A0 CBPK
244 3A0 CBPK
245 3A0 CBPK
246 3A0 CBPK
247 3A0 CBPK
248 3A0 CBPK
249 3A0 CBPK
250 3A0 CBPK
251 3A0 CBPK
252 3A0 CBPK
253 3A0 CBPK

CBepeHun

JlyroskuHa WpuHa BacunbesHa

008971

18.04.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2017

03.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

06.10.2017

10.10.2017

10.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

Xunon nom

BO3MellleHue yuiepba

KBapTupa

Hensmxunmoe nmyLecTeo

KBapTUpa

nponssoacTBeHHas 6a3a

KBapTupa

PbiHOYHasa apeHOHasa nnaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

276

277

278

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

20.10.2017

23.10.2017

24.10.2017

24.10.2017

25.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

01.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

27.11.2017

3eMesibHble y4acTKN

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTUpa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK

KBapTupa

3eMesibHble y4aCTKU

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble Yy4acTKun

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

28.11.2017

01.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

08.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA apeHOHasa niaaTa

O6BbEeKTbl HEeABUXXNMOIO
MMYLLECTBa

Ob6BbeKTbl HeABVMXXNUMOIO
MMYLLECTBa

HeXunble noMeweHna

KBapTUpa

Ob6beKTbl HEABVMXNMOIO
MMyLLecTBa

KBapTupa

PblHO4YHas apeHOHadaA naaTa

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHOYHaa apeHOHada nnaTta

PblHOYHas apeHOHadaA naaTa

PbiHOYHasa apeHOHasa nnaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

318

319

320

321

322

323

324

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

ObopynoBaHue 1 06bEKTHI
6naroycTponcTsa

HeXunble nomMelleHns

HeXunnoe nomMmellieHmne

3emMesibHble y4acTKu,
0b6BbeKThbI
3NEKTPO3HEPreTUKN

KBapTupa

PbiHOYHaA apeHaHaaA naaTa

KBapTUpa

PblHO4YHas apeHOHaaA nnaTa

KBapTupa

KBapTUpa

O6BbEKT He3aBepLIEHHOro
CTpOUTENbLCTBA

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



325 3A0 CBPK 29.12.2017 KBapTupa PbiHOYHaA



