Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Луговкина Ирина Васильевна 008971 18.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						237	ЗАО СВРК	02.10.2017	Земельный участок	Рыночная
						238	ЗАО СВРК	03.10.2017	Жилой дом	Рыночная
240	ЗАО СВРК	06.10.2017	возмещение ущерба	Рыночная						
241	ЗАО СВРК	06.10.2017	квартира	Рыночная						
242	ЗАО СВРК	06.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная						
244	ЗАО СВРК	10.10.2017	квартира	Рыночная						
245	ЗАО СВРК	10.10.2017	производственная база	Рыночная						
246	ЗАО СВРК	13.10.2017	Квартира	Рыночная						
247	ЗАО СВРК	13.10.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная						
248	ЗАО СВРК	16.10.2017	квартира	Рыночная						
249	ЗАО СВРК	18.10.2017	квартира	Рыночная						
250	ЗАО СВРК	18.10.2017	квартира	Рыночная						
251	ЗАО СВРК	19.10.2017	квартира	Рыночная						
252	ЗАО СВРК	19.10.2017	Земельный участок	Рыночная						
253	3AO CBPK	20.10.2017	квартира	Рыночная						

254	ЗАО СВРК	20.10.2017	Земельные участки	Рыночная
255	ЗАО СВРК	23.10.2017	квартира	Рыночная
256	ЗАО СВРК	24.10.2017	квартира	Рыночная
257	ЗАО СВРК	24.10.2017	квартира	Рыночная
258	ЗАО СВРК	25.10.2017	квартира	Рыночная
259	ЗАО СВРК	01.11.2017	квартира	Рыночная
260	ЗАО СВРК	01.11.2017	квартира	Рыночная
261	ЗАО СВРК	01.11.2017	квартира	Рыночная
262	ЗАО СВРК	02.11.2017	квартира	Рыночная
263	ЗАО СВРК	02.11.2017	квартира	Рыночная
264	ЗАО СВРК	03.11.2017	Земельный участок	Рыночная
265	ЗАО СВРК	03.11.2017	квартира	Рыночная
266	ЗАО СВРК	10.11.2017	Земельный участок	Рыночная
267	ЗАО СВРК	13.11.2017	квартира	Рыночная
268	ЗАО СВРК	13.11.2017	квартира	Рыночная
269	ЗАО СВРК	20.11.2017	квартира	Рыночная
270	ЗАО СВРК	21.11.2017	квартира	Рыночная
271	ЗАО СВРК	22.11.2017	Земельный участок	Рыночная
272	ЗАО СВРК	22.11.2017	квартира	Рыночная
273	ЗАО СВРК	23.11.2017	Земельные участки	Рыночная
274	ЗАО СВРК	24.11.2017	квартира	Рыночная
276	ЗАО СВРК	27.11.2017	квартира	Рыночная
277	ЗАО СВРК	27.11.2017	Земельные участки	Рыночная
278	ЗАО СВРК	27.11.2017	квартира	Рыночная

280	ЗАО СВРК	28.11.2017	квартира	Рыночная
281	ЗАО СВРК	01.12.2017	квартира	Рыночная
282	ЗАО СВРК	05.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
283	ЗАО СВРК	05.12.2017	Объекты недвижимого имущества	Рыночная
284	ЗАО СВРК	05.12.2017	Объекты недвижимого имущества	Рыночная
285	ЗАО СВРК	05.12.2017	нежилые помещения	Рыночная
286	ЗАО СВРК	08.12.2017	квартира	Рыночная
287	ЗАО СВРК	08.12.2017	Объекты недвижимого имущества	Рыночная
288	ЗАО СВРК	08.12.2017	квартира	Рыночная
289	ЗАО СВРК	11.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
290	ЗАО СВРК	12.12.2017	квартира	Рыночная
291	ЗАО СВРК	12.12.2017	квартира	Рыночная
292	ЗАО СВРК	13.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
293	ЗАО СВРК	13.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
294	ЗАО СВРК	13.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
295	ЗАО СВРК	12.12.2017	квартира	Рыночная
296	ЗАО СВРК	13.12.2017	квартира	Рыночная
297	ЗАО СВРК	14.12.2017	квартира	Рыночная
298	ЗАО СВРК	14.12.2017	квартира	Рыночная
299	ЗАО СВРК	14.12.2017	квартира	Рыночная
300	ЗАО СВРК	15.12.2017	квартира	Рыночная
301	ЗАО СВРК	15.12.2017	квартира	Рыночная

				1
302	ЗАО СВРК	15.12.2017	квартира	Рыночная
303	ЗАО СВРК	15.12.2017	квартира	Рыночная
304	ЗАО СВРК	18.12.2017	Земельный участок	Рыночная
305	ЗАО СВРК	18.12.2017	квартира	Рыночная
306	ЗАО СВРК	19.12.2017	квартира	Рыночная
307	ЗАО СВРК	19.12.2017	квартира	Рыночная
308	ЗАО СВРК	20.12.2017	квартира	Рыночная
309	ЗАО СВРК	21.12.2017	квартира	Рыночная
310	ЗАО СВРК	21.12.2017	квартира	Рыночная
311	ЗАО СВРК	21.12.2017	квартира	Рыночная
312	ЗАО СВРК	22.12.2017	Оборудование и объекты благоустройства	Рыночная
313	ЗАО СВРК	22.12.2017	нежилые помещения	Рыночная
314	ЗАО СВРК	22.12.2017	нежилое помещение	Рыночная
315	ЗАО СВРК	22.12.2017	Земельные участки, объекты электроэнергетики	Рыночная
316	ЗАО СВРК	22.12.2017	квартира	Рыночная
318	ЗАО СВРК	25.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
319	ЗАО СВРК	25.12.2017	квартира	Рыночная
320	ЗАО СВРК	26.12.2017	Рыночная арендная плата	Рыночная
321	ЗАО СВРК	26.12.2017	квартира	Рыночная
322	3AO CBPK	27.12.2017	квартира	Рыночная
323	ЗАО СВРК	28.12.2017	Объект незавершенного строительства	Рыночная
324	ЗАО СВРК	28.12.2017	квартира	Рыночная

325	ЗАО СВРК	29.12.2017	квартира	Рыночная